
1/ 1557/?

4/ $$$/a?
Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb

Já—žádám Úřad MČ Praha 21 o poskytnutí následujích informaci:

1. Posudek Policie ČR ohledně rozhledových poměrů v křižovatce Lišická x Zbýšovská

2. Žádost a souhlasně stanovisko Policie ČR k umístění kontejnerů na tříděný odpad naproti

Lišická 830

3. Zápis z místního Šetření, či obdobného jednání. kdy bylo vybráno umístění kontejnerů na

tříděný odpad naproti Lišická 830 jako nejlepší řešení.

4. Projektovou dokumentaci pro dodavatelskou firmu k vybudování umístění kontejnerověho stání

naproti Lišická 830

5. Kdy a kde byla zveřejněna smlouva o dílo na vybudování kontejnerove'ho stání naproti Lišická

830. Nebyla li zveřejněna. pak prosím o kopii této smlouvy

Předem děkuji

 



MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 lil Ill Illlllllllllllllll
. URAD MESTSKE CASTI mc21es

" KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

743af31d

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

 

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/17091/2019/KT/Zah

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/16775/2019/4

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníková

TEL.:

DATUM: 19.11.2019

\!

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím

dne 12.11.2019 pod č. j. UMCP21/16775/2019 obdržel ÚMČ Praha 21Vaši žádost o informace

podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou evidujeme pod

číslem 52/19.

Dne 13.11.2019 jste byl vyzván k doplnění Vaší žádosti, aby splňovala náležitosti žádosti o

informace podle zákona č. 160/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vaše doplnění

bylo doručeno dne 13.11.2019 a zaevidováno pod č.j. UMCP21/16842/2019.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. Posudek Policie ČR ohledně rozhledových poměrů v křižovatce Lišická X Zbýšovská

Posudek ohledně rozhledových poměrů nebyl zpracován, bylo provedeno ohledání místa

za přítomnosti Policie ČR, při kterém byly potvrzeny závěry uvedené v zápise z místního

šetření ze dne 26.03.2019, viz příloha č. 1.

2. Žádost a souhlasné stanovisko Policie ČR k umístění kontejnerů na tříděný odpad

naproti Lišická 830

V příloze zasíláme žádost a souhlasné stanovisko Policie ČR, viz příloha č. 2 a 3.

3. Zápis z místního šetření, či obdobného jednání, kdy bylo vybráno umístění kontejnerů

na tříděný odpad naproti Lišická 830jako nejlepší řešení.

Místní šetření bylo provedeno na základě podnětu Komise životního prostředí, viz příloha

v

c.1.

1/2



Kontejnerové stání jako nejlepší řešení z dopravního hlediska bylo vybráno dne 01.04.

2019 viz razítko policie na situačním zákresu v příloze č. 2, z tohotojednání nebyl pořízen

zápis.

4. Projektovou dokumentaci pro dodavatelskou firmu k vybudování umístění

kontejnerového stání naproti Lišickó 830

Stání pro kontejnery bylo provedeno na základě návrhu Odboru Životního prostředí a

dopravy, pana Martina Švejnohy DiS., ze dne 28.03.2019, viz příloha č. 4.

v-vl

zajištění odvodnění podloží, kteréje pro zámkovou dlažbu nutností.

5. Kdy a kde byla zveřejněna smlouva o dílo na vybudování kontejnerového stání naproti

Lišická 830. Nebyla-lí zveřejněna, pak prosím o kopii této smlouvy.

Jednalo se o drobnou zakázku provedenou na základě objednávky dle uzavřené rámcové

smlouvy s vybraným dodavatelem. Objednávka č. CBJ/0284/2019je přiloženajako příloha

č. 5. Rámcová smlouva č. SML/O101/2018 je zveřejněna na webu MČ Praha 21 vsekci

„Dokumenty a publikace".

Odkaz:

https://dms.praha21.cz/share/proxy/alfresco—

noauth/api/internaI/shared/node/ndc90z30RPO4Timn14zf1A/content/SML OlOl 2018V.

pdf?c=force

S pozdravem

   Ing. Sárka Zátková

Tajemnice ÚMČ Praha 21

Přílohy:

1) Protokol_ze dne_26_03_2019

2) Lišická_souhlas_PČR

3) Žádost_o_stanovisko

4) Lišická_návrh_stání.pdf

5) OBJ_OZ84_2019

2/2



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 |||IIII||||l||||||ll|||||||j|jUjjjjlilil|I|||||||1|

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI memes?

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLANOVICKA 260, 190 16 PRAHA 9, TEL 281 012 911, FAX 281 971 S31, PODATELNA@PRAHA21 CZ

vAŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/17491/2019/KT/Zah

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/16775/2019/5

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníkova

TEL.: _
E-MAIL: _

DATUM: 26.11.2019

Rozhodnuti o částečném odmítnutí

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím

Úřad městské části Praha 21, odbor kanceláře tajemníka (dálejen „povinný subjekt"), podle §

2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"), obdržel dne 12.11.2019

podání evidované pod č. j. UMCP21/16775/2019, které bylo zaevidováno pod pořadovým

číslem samostatné evidence žádostí dle zákona Č. 106/1999 Sb. — 52/19, obsahující žádost o

poskytnutí informace (dálejen „žádost o informace), kterou podal

(dálejen „žadatel") ve věci týkající se:

„Kontejnerového stání na tříděný odpad"

V tomto rozsahu (dotazy psány kurzívou)

7. Posudek Policie ČR ohledně rozhledových poměrů v křižovatce Lišická X Zbýšovská

2. Žádost a souhlasné stanovisko Policie ČR k umístění kontejnerů na tříděný odpad

naproti Lišická 830

3. Zápis z místního šetření, či obdobného jednání, kdy bylo vybráno umístění kontejnerů

na tříděný odpad naproti Lišická 830jako nejlepší řešení.

4. Projektovou dokumentaci pro dodavatelskou firmu k vybudování umístění

kontejnerové/10 stání naproti Lišická 830

5. Kdy a kde byla zveřejněna smlouva o dílo na vybudování kontejnerového stání naproti

Lišická 830. Nebyla-li zveřejněna, pak prosim o kopii této smlouvy.

1/3



SZ/UMCP21/16775/2019/5

UMCP21/17491/2019/KT/Zah

Podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů Úřad městské části Praha 21

částečně odmítá

poskytnutí informace v části žádosti, a to konkrétně v části vymezené v žádosti pod

bodem 1 — (Posudek Policie ČR ohledně rozhledových poměrů ...)

bodem 2 - (Žádost a souhlasné stanovisko Policie ČR k umístění kontejnerů...)

bodem 5 — (Kdy a kde byla zveřejněna smlouva o dílo...)

a to v poskytnutí osobních údajů.

Odůvodnění:

Povinný subjekt obdržel žádost o informace, jíž částečně vyhověl, a část požadovaných

informací žadateli poskytuje formou „Odpovědi na žádost o informace dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím" ze dne 19.11.2019 pod č. j.

UMCP21/17091/2019/KT/Zah, doručenou v souladu se žádostí e—mailové schránky žadatele.

Pod bodem 1 žadatel požaduje poskytnutí informace v podobě posudku Policie ČR ohledně

rozhledových poměrů v křižovatce Lišická x Zbýšovská. Posudek ohledně rozhledových

poměrů nebyl zpracován, bylo provedeno ohledání místa za přítomnosti Policie ČR, při

kterém byly potvrzeny závěry uvedené v zápise z místního šetření ze dne 26.03.2019. K této

části žádosti povinný subjekt nemůže poskytnout osobní údaje, které lze s ohledem na

ustanovení § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím poskytnout pouze v souladu s

právními předpisy upravujícími jejich ochranu, podle Nařízení evropského parlamentu a rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Povinný subjekt žadateli zasílá protokol z 26.03.2019 v anonymizované podobě.

Pod bodem 2 žadatel požaduje žádost a souhlasné stanovisko Policie ČR k umístění

kontejnerů na tříděný odpad naproti Lišická 830. K této Části žádosti povinný subjekt nemůže

poskytnout osobní údaje, které lze s ohledem na ustanovení § 8a zékona o svobodném

přístupu k informacím poskytnout pouze v souladu s právními předpisy upravujícími jejich

ochranu, podle Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Tudíž povinný subjekt zasílá žádost a

stanovisko PČR v anonymizované podobě.

Pod bodem S žadatel požaduje kdy a kde byla zveřejněna smlouva o dílo na vybudování

kontejnerového stání naproti Lišická 830. K této Části žádosti povinný subjekt nemůže

2/3



SZ/UMCP21/16775/2019/5

UMCP21/17491/2019/KT/Zah

poskytnout osobní údaje, které lze s ohledem na ustanovení § 8a zákona o svobodném

přístupu k informacím poskytnout pouze v souladu s právními předpisy upravujícími jejich

ochranu, podle Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a

zákona Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Povinný subjekt žadateli zasílá

objednávku č. CBJ/0284/2019 vanonymizované podobě, která byla uzavřena na základě

rámcové smlouvy SML/0101/2018.

Vzhledem k důvodům výše uvedeným rozhodl povinný subjekt tak, jak je ve výroku tohoto

rozhodnutí uvedeno.

Poučenk

Proti tomuto rozhodnutíje možno se dle ustanovení § 16 odst. 1 zékona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podat odvolání k

Magistrátu hlavního města Prahy, a to podáním učiněným ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení

rozhodnutí u Úřadu městské části Praha 21.

 

Ing./Šárka Zátková

Tajemnice ÚMČ Praha 21

Obdrží:

Na vědomí:

ÚMČ Praha 21 — odbor kanceláře tajemníka - spis

3/3


